PORTARIA PGJ/PI Nº 147/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA , no uso de suas
atribuições legais, especialmente as definidas no Art.12, V, da Lei Complementar Estadual nº 12/93

R E S O L V E

CONCEDER serviço voluntário a LORIANE ROCHA ALVES GUSMÃO , CPF ***.046.618-**,
na 8ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PICOS a partir de 23 de janeiro de 2023, nos termos do
Ato PGJ/PI Nº 571/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de janeiro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 19/01/2023, às 13:44, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0389246 e o código CRC 64748946.

Portaria PGJ 147/2023 (0389246)         SEI 19.21.0422.0001361/2023-77 / pg. 1

PORTARIA PGJ/PI Nº 149/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA , no uso de suas
atribuições legais, especialmente as definidas no Art.12, V, da Lei Complementar Estadual nº 12/93

R E S O L V E

CONCEDER serviço voluntário a PERCILIA GALVÃO MOURÃO , CPF ***.567.023-**, na 55ª
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TERESINA a partir de 23 de janeiro de 2023, nos termos do
Ato PGJ/PI Nº 571/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de janeiro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 19/01/2023, às 13:44, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0389289 e o código CRC 8A549512.

Portaria PGJ 149/2023 (0389289)         SEI 19.21.0422.0001361/2023-77 / pg. 2

PORTARIA PGJ/PI Nº 143/2023-Republicação por Incorreção

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA , no uso de suas
atribuições legais, especialmente as definidas no Art.12, V, da Lei Complementar Estadual nº 12/93

R E S O L V E

CONCEDER serviço voluntário a MARCOS RENAN DA ROCHA , CPF ***.400.783-**,na 2ª
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SAO JOAO DO PIAUI a partir de 23 de janeiro de 2023, nos
termos do Ato PGJ/PI Nº 571/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de janeiro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 23/01/2023, às 14:59, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0391800 e o código CRC 741BE078.

Portaria PGJ 143/2023 (0391800)         SEI 19.21.0422.0001361/2023-77 / pg. 3

	Portaria PGJ 147/2023 (0389246)
	Portaria PGJ 149/2023 (0389289)
	Portaria PGJ 143/2023 (0391800)